
 

 

Suvestinė redakcija nuo 2022-09-20 
 

Įsakymas paskelbtas: TAR 2022-07-29, i. k. 2022-16342 
 

 

 
 

LIETUVOS RESPUBLIKOS SVEIKATOS APSAUGOS MINISTRAS 

 

ĮSAKYMAS 

DĖL EKSPERTŲ, LIETUVOS RESPUBLIKOS VYRIAUSYBĖS ĮGALIOTAI INSTITUCIJAI 

TEIKIANČIŲ IŠVADAS DĖL PAKARTOTINAI NAUDOJANT SVEIKATOS DUOMENIS 

NUSTATYTOS ASMENS SVEIKATAI SVARBIOS INFORMACIJOS, SĄRAŠO PATVIRTINIMO 

 

2022 m. liepos 29 d. Nr. V-1282 

Vilnius 

 

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos pakartotinio sveikatos duomenų naudojimo įstatymo 10 

straipsnio 1 dalimi ir Ekspertų sąrašo sudarymo, asmens sveikatai svarbios informacijos teikimo ekspertams, 

ekspertų išvadų teikimo, asmens sveikatai svarbios informacijos pranešimo asmenį gydančiam gydytojui ir 

asmens, kurio sveikatai nustatyta svarbi informacija, informavimo tvarkos aprašo, patvirtinto Lietuvos 

Respublikos sveikatos apsaugos ministro 2022 m. birželio 17 d. įsakymu Nr. V-1101 „Dėl Lietuvos Respublikos 

pakartotinio sveikatos duomenų naudojimo įstatymo įgyvendinimo“, 9 punktu: 

1. T v i r t i n u Ekspertų, Lietuvos Respublikos Vyriausybės įgaliotai institucijai teikiančių išvadas dėl 

pakartotinai naudojant sveikatos duomenis nustatytos asmens sveikatai svarbios informacijos, sąrašą 

(pridedama). 

2. P a v e d u įsakymo vykdymo kontrolę viceministrui pagal veiklos sritį. 

 

 

 

Sveikatos apsaugos ministras     Arūnas Dulkys 



 

 

PATVIRTINTA 

Lietuvos Respublikos sveikatos apsaugos ministro 

2022 m. liepos 29 d. įsakymu Nr. V-1282 

(Lietuvos Respublikos sveikatos apsaugos ministro  

2022 m. rugsėjo 19 d. įsakymo Nr. V-1461  

redakcija) 

 

EKSPERTŲ, LIETUVOS RESPUBLIKOS VYRIAUSYBĖS ĮGALIOTAI INSTITUCIJAI TEIKIANČIŲ IŠVADAS DĖL PAKARTOTINAI 

NAUDOJANT SVEIKATOS DUOMENIS NUSTATYTOS ASMENS SVEIKATAI SVARBIOS INFORMACIJOS,  SĄRAŠAS 

 

 Sveikatos priežiūros specialisto 

(toliau – specialistas) vardas ir 

pavardė 

Slaugos, medicinos arba 

odontologijos praktikos 

licencijos (toliau – licencija) 

išdavimo specialistui data 

Specialistui išduotos 

licencijos numeris 

Specialisto profesinė kvalifikacija, pagal 

kurią išduota licencija 

1. Gydytojai akušeriai ginekologai 

1.1. Mindaugas Kliučinskas 2004 m. spalio 21 d. MPL-02698 Gydytojas akušeris ginekologas 

2. Gydytojai alergologai ir klinikiniai imunologai 

2.1. Audra Blažienė 2009 m. gegužės 4 d. MPL-13773 Gydytojas alergologas ir klinikinis imunologas 

3. Gydytojai anesteziologai reanimatologai 

3.1. Jurgita Borodičienė 2011 m. birželio 29 d. MPL-16944 Gydytojas anesteziologas reanimatologas 

4. Gydytojai chirurgai 

4.1. Saulius Raugelė 2008 m. birželio 25 d. MPL-10963 Gydytojas širdies chirurgas  

4.2. Egidijus Marcinkevičius 2009 m. gegužės 13 d. MPL-14272 Gydytojas neurochirurgas 

4.3. Povilas Ignatavičius 2014 m. liepos 8 d. MPL-19304 Abdominalinės chirurgijos gydytojas 

5. Gydytojai gastroenterologai 

5.1. Ligita Jančorienė 2004 m. spalio 28 d. MPL-03078 Gydytojas gastroenterologas 



2 

 

 

5.2. Limas Kupčinskas 2009 m. kovo 13 d. MPL-12790 Gydytojas gastroenterologas 

5.3. Edita Kazėnaitė 2007 m. rugpjūčio 14 d. MPL-09831 Gydytojas gastroenterologas 

6. Gydytojai kardiologai 

6.1. Olivija Dobilienė 2007 m. birželio 28 d. MPL-09523 Gydytojas kardiologas 

6.2. Greta Burneikaitė 2011 m. birželio 29 d. MPL-16877 Gydytojas kardiologas 

7. Gydytojai klinikiniai farmakologai 

7.1. Edita Kazėnaitė 2020 m. liepos 1 d. MPL-24710 Gydytojas klinikinis farmakologas 

8. Gydytojai neurologai 

8.1. Inga Slautaitė 2008 m. liepos 24 d. MPL-11430 Gydytojas neurologas 

9. Gydytojai odontologai 

9.1. Rimas Milvidas 2008 m. birželio 4 d. OPL-02567 Gydytojas odontologas 

10. Gydytojai oftalmologai 

10.1. Jonas Kretkovskis 2006 m. birželio 16 d. MPL-08198 Gydytojas oftalmologas 

11. Gydytojai psichiatrai 

11.1. Vigintas Vilkas 2005 m. kovo 7 d. MPL-06540 Gydytojas psichiatras 

11.2. Aušra Bagdonaitė 2005 m. rugpjūčio 8 d. MPL-07334 Gydytojas psichiatras 

11.3. Asta Abaravičienė 2004 m. gruodžio 24 d. MPL-04940 Gydytojas psichiatras 

12. Gydytojai pulmonologai 

12.1. Neringa Vagulienė 2008 m. liepos 9 d. MPL-11298 Gydytojas pulmonologas 



3 

 

 

13. Gydytojai radiologai 

13.1. Ilona Kulakienė 2004 m. lapkričio 26 d. MPL-03879 Gydytojas radiologas 

13.2. Silvija Ryškienė 2008 m. gruodžio 19 d. MPL-11991 Gydytojas radiologas 

13.3. Donatas Vajauskas 2009 m. liepos 1 d. MPL-15387 Gydytojas radiologas 

14. Gydytojai vaikų kardiologai 

14.1. Rima Šileikienė 2009 m. kovo 20 d. MPL-13004 Gydytojas vaikų kardiologas 

15. Infekcinių ligų gydytojai 

15.1. Ligita Jančorienė 2004 m. gruodžio 24 d. MPL-04956 Infekcinių ligų gydytojas 

16. Slaugytojai 

16.1. Vida Naudžiūtė 2002 m. liepos 8 d.  SPL-14039 Bendrosios praktikos slaugytojas 

16.2. Rasa Masienė 2002 m. rugsėjo 25 d. SPL-16415 Bendrosios praktikos slaugytojas 

16.3. Vilma Lukminienė 2002 m. rugsėjo 25 d. SPL-16358 Bendrosios praktikos slaugytojas 

16.4. Erika Jasukaitienė 2009 m. birželio 25 d. SPL-40573 Išplėstinės praktikos slaugytojas 

16.5. Inga Alaveckienė 2002 m. gegužės 17 d. SPL-07649 Bendrosios praktikos slaugytojas 

16.6. Laura Morkūnaitė Junevič 2010 m. vasario 12 d. SPL-40987 Bendrosios praktikos slaugytojas 

17. Šeimos gydytojai 

17.1. Kristina Slonksnė 2005 m. sausio 5 d. MPL-06032 Šeimos gydytojas 

17.2. Gediminas Urbonas 2008 m. rugsėjo 29 d. MPL-11643 Šeimos gydytojas 

18. Vaikų ligų gydytojai 

18.1. Kristina Peseckienė 2008 m. rugsėjo 1 d. MPL-11545 Vaikų ligų gydytojas 

19. Vidaus ligų gydytojai 



4 

 

 

19.1. Raimonda Ulianskienė 2006 m. gruodžio 20 d. MPL-08899 Vidaus ligų gydytojas 

19.2. Edita Kazėnaitė 2005 m. kovo 7 d. MPL-06462 Vidaus ligų gydytojas 

___________________________ 
Priedo pakeitimai: 

Nr. V-1461, 2022-09-19, paskelbta TAR 2022-09-19, i. k. 2022-19110 

 
 

 

Pakeitimai: 
 

1. 
Lietuvos Respublikos sveikatos apsaugos ministerija, Įsakymas 
Nr. V-1461, 2022-09-19, paskelbta TAR 2022-09-19, i. k. 2022-19110 
Dėl Lietuvos Respublikos sveikatos apsaugos ministro 2022 m. liepos 29 d. įsakymo Nr. V-1282 „Dėl Ekspertų, Lietuvos Respublikos Vyriausybės įgaliotai institucijai teikiančių 

išvadas dėl pakartotinai naudojant sveikatos duomenis nustatytos asmens sveikatai svarbios informacijos, sąrašo patvirtinimo“ pakeitimo 
 

 

https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=ccbf9550382011edbc04912defe897d1
https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=ccbf9550382011edbc04912defe897d1

